平成 24 年 7 月 3 日

   各 位

                             常磐興産株式会社

株主特別優待のお知らせ

 当社では、日頃の株主の皆様のご支援に感謝し、昨年９月末の株主の皆様に対し

「新ホテルオープン記念」の特別優待を実施し、引続き本年３月末の株主の皆様には、

２月８日のスパリゾートハワイアンズ「グランドオープン」を記念し、特別優待を実施し

ておりますが、ご好評につき下記内容にて、株主特別優待を再度実施することと致し

ましたので、お知らせいたします。

記

   【復興記念特別ご優待】

 (1)ご対象株主    平成２４年９月末で 3,000 株以上ご所有の株主様

 (2)ご優待内容   ・宿泊(ホテルハワイアンズ・ウイルポート・モノリスタワー)

              でのご利用者様に、記念品プレゼント引換券１枚

※ 記念品は、スパリゾートハワイアンズ ロゴ入り

   オリジナル T シャツを予定しております。

             ・また、ご利用者様で小学生以下のお子様をお連れの場合、

              もれなくキティハワイアンズ限定商品から一点プレゼント

                  致します。

                  ※ 商品は十分ご用意しておりますが、万一品切れの

                    際は、ご容赦下さい。

  (3)ご利用対象期間

            平成２５年１月１日から平成２５年３月３１日までの間でご宿泊利用の場合

以 上

□本件に関する問合せ先

   当社 管理本部 総務部  Tel   03-3663-3411